
Ellebæk Consulting ApS

Rennebjergvej 220, 4242 Boeslunde

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 20 54 67 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/5 2019

Finn Ellebæk Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellebæk Consulting ApS
Rennebjergvej 220
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 20 54 67 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1997
Regnskabsår: 20. regnskabsår
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Flemming Nordström Ellebæk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

UBS Europe SE
33A, avenue J.F. Kennedy
L-1855 Luxembourg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ellebæk Consulting ApS er et firma hvis eneste formål er egen formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 481.149, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 5.006.070.

UBS opkøbte Nordea Luxembourg i løbet af året, hvilket har medført en lang række problemer ift. indtjening og rapportering. Desuagtet er årets resultat yderst utilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Med mindre UBS kan påvise positivt afkast YTD på mindst 3% medio 2019 vil selskabet kraftigt overveje at flytte deres investeringer til andet finansielt institut, når et skift til være opportunt ift. at undgå tab på de nuværende investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-28.088	-26.211
Personaleomkostninger	1	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		-38.088	-36.211
Finansielle indtægter		16.220	112.704
Finansielle omkostninger		-459.281	0
Resultat før skat		-481.149	76.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-481.149	76.493

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-481.149	76.493
		-481.149	76.493

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		294	299
Tilgodehavender		294	299
Værdipapirer	2	5.026.687	5.480.707
Likvide beholdninger		10.449	37.509
Omsætningsaktiver		5.037.430	5.518.515
Aktiver		5.037.430	5.518.515
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.881.070	5.362.219
Egenkapital	3	5.006.070	5.487.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Anden gæld		4.360	4.296
Kortfristede gældsforpligtelser		31.360	31.296
Gældsforpligtelser		31.360	31.296
Passiver		5.037.430	5.518.515
Anvendt regnskabspraksis	4		

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og regulering af feriepengeforpligtelse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Værdipapirer			
Andre aktiver	<u>5.026.687</u>	<u>5.480.707</u>	
	<u>5.026.687</u>	<u>5.480.707</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	5.362.219	5.487.219
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-481.149</u>	<u>-481.149</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>4.881.070</u>	<u>5.006.070</u>

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ellebæk Consulting ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.